Quæ P. &
Convent. re=
servata.

rum Officialibus, ipsis Episcopis existentibus extra regnum. Si=
militer nec tuitiones appellationum ab eisdem ad Dominum Pa=
pam factarum cum sint de sequela dictarum appellationum. Set
ipsi Prior & Capitulum in prædictis quod suum est exequantur.
Ecclesias autem vacantes quæ nostræ sunt donationis dabimus
personis quibus videbimus expedire, & collatione facta signifi=
cabimus Archidiacono instituendos eosdem, qui absque omni
contradictione & examinatione personæ, & inquisitione de per=

Pœnitentiari=
us.

sona ac difficultate qualibet instituet sine mora, nisi evidens &
manifestum quid appareat propter quod hoc facere non possit,
dummodo super aliis articulis sicut moris est inquiratur. Magi=
stro vero Willielmo penitentiario mortuo vel amoto de alio substi=
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tuendo clerico seculari in Penitentiarium sic convenimus, quod
de Prioris & Archidiaconi præficiatur assensu, qui tantum in
ecclesia nostra & non alibi quotiens commode poterit injunctum
sibi officium prout Dominus dederit salubriter exequetur. Ille
autem Penitentiarius secularis providetur in supplementum fra=
trum nostrorum penitentiariorum deputatorum vel deputandorum
a Capitulo, ita quod tam salubre negotium nullum defectum ha=
beat vel neglectum. Invocationem vero brachii secularis contra
personas excommunicatorum tam a nobis authoritate privilegii
nostri quam ab aliis claves ecclesiæ contemnentium habeat Archi=
diaconus, & sic excommunicatos a nobis ad instantiam nostram

Compositio
temporalis.

faciat publice denuntiari. Ista autem sic procedit compositio quod
tantummodo ad tempus Archidiaconi supradicti durabit, ita
quod post obitum ipsius vel cessionem nullum hincinde præjudici=
um in aliquo generetur. Vtraque vero pars hæc omnia supradicta
bona fide promisit fideliter observare. Et ut hæc compositio ut
prædictum est robur optineat, duplicatum est hoc scriptum in
modum cyrographi, cujus una pars sigillo nostro signata penes
dictum Archidiaconum remanebit; altera vero pars sigillo dicti
Archidiaconi signata penes nos in testimonium residebit. Act’
apud Cant. Anno Domini M/o. CC/o. xl. primo xii/o. Kalen. Sep=
tembris.

Scriptura
xxiiii/a.

A Composition betweene Saint Augustines Abbey
and the Citie of Canterbury about limits and
liberties, intituled by Thorne

Compositio cum Civibus Cant.

Anno Domini Millesimo Cclxviii/o. in crastino Purificatio=
nis beatæ Mariæ, Anno Regni Regis Hen. filii Regis Io=
hannis xlii/o. apud Westm’ coram eodem Domino Rege, conve=
nit ex consensu ipsius Domini Regis inter Abbatem sancti Augu=
stini Cant. & Cives dictæ Civitatis super quibusdam contenti=
onibus motis inter eos, viz. quod si aliquis latro captus fuerit cumInfangthef.